
 
 

POSTANOWIENIE NR 585/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Gdańsk w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Tworzy się 15 odrębnych obwodów głosowania w Mieście Gdańsk, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r., zgodnie z załącznikiem do postanowienia. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Gdańska, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Gdańsk. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.05.2024 r.

Poz. 2370



Załącznik do postanowienia Nr 585/2024 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

187 Areszt Śledczy Oddział Zewnętrzny Areszt Śledczy Oddział 
Zewnętrzny, Gdańsk 

ul. Siennicka 23, 
80-758 Gdańsk 50 

188 Areszt Śledczy Areszt Śledczy, Gdańsk 
ul. Kurkowa 12, 

80-803 Gdańsk 50 
189 COPERNICUS PL Sp. z o. o. Szpital im. 

Mikołaja Kopernika 
COPERNICUS PL Sp. z o. o. 

Szpital im. Mikołaja Kopernika, 
Gdańsk ul. Nowe Ogrody 1-6, 

80-803 Gdańsk 50 
190 SP ZOZ Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Gdańsku 
SP ZOZ Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji 
w Gdańsku, 

Gdańsk ul. Kartuska 4/6, 80-104 
Gdańsk 18 

191 COPERNICUS PL Sp. z o. o. Szpital im. 
Mikołaja Kopernika 

COPERNICUS PL Sp. z o. o. 
Szpital im. Mikołaja Kopernika, 

Gdańsk ul. Powstańców 
Warszawskich 1/2, 
80-152 Gdańsk 18 

192 Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Uniwersyteckie Centrum 
Kliniczne, Gdańsk ul. Mariana 

Smoluchowskiego 17, 
80-214 Gdańsk 6 

193 Dom Pomocy Społecznej „Ostoja” Dom Pomocy Społecznej 
„Ostoja”, Gdańsk ul. Hoża 4, 

80-628 Gdańsk 8 
194 Wojewódzki Szpital Psychiatryczny im. 

prof. Tadeusza Bilikiewicza 
Wojewódzki Szpital 

Psychiatryczny im. prof. 
Tadeusza Bilikiewicza, Gdańsk 

ul. Srebrniki 17, 
80-282 Gdańsk 6 

195 Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Uniwersyteckie Centrum 
Kliniczne, 

Gdańsk al. Aleja Zwycięstwa 30, 
80-219 Gdańsk 6 

196 COPERNICUS PL Sp. z o. o. Szpital Św. 
Wojciecha 

COPERNICUS PL Sp. z o. o. 
Szpital Św. Wojciecha, Gdańsk 

al. Aleja Jana Pawła II 50, 
80-462 Gdańsk 22 

197 Stowarzyszenie Domu Opieki 
„Złota Jesień” 

Stowarzyszenie Domu Opieki 
„Złota Jesień”, 

Gdańsk ul. Franciszka Hynka 12, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2370



80-465 Gdańsk 22 
198 Centrum Pomocowe Caritas 

im. Jana Pawła II 
Centrum Pomocowe Caritas 

im. Jana Pawła II, 
Gdańsk ul. Fromborska 24, 

80-389 Gdańsk 53 
199 Dom Pomocy Społecznej „Polanki” Dom Pomocy Społecznej 

„Polanki”, 
Gdańsk ul. Polanki 121, 

80-308 Gdańsk 5 
200 Centrum Opieki Serenus Oddział Fundacji 

Laurentius 
Centrum Opieki Serenus Oddział 

Fundacji Laurentius, 
Gdańsk ul. Przemyska 17, 

80-180 Gdańsk 42 
201 7 Szpital Marynarki Wojennej 

z Przychodnią SP ZOZ 
7 Szpital Marynarki Wojennej 

z Przychodnią SP ZOZ, 
Gdańsk ul. Polanki 117, 

80-308 Gdańsk 5 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2370


	POSTANOWIENIE NR 585/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


